153,809 股，首次授予部分的回购价格由 22.885 元 / 股调整为 15.982 元 / 股；预留授予部分的
股份回购数量由 500 股调整为 700 股， 预留授予部分的回购价格由 21.74 元 / 股调整为 15.164
元 / 股。

2020 年 6 月 29 日，公司完成了 2019 年年度权益分派的实施，以公司总股本 186,225,972 股
为基数，每股派发现金红利 0.66 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股。

根据公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》规定：公司按本激励计划规定回购注销限
制性股票的，除本激励计划另有约定外，回购价格为授予价格。 激励对象获授的限制性股票完
成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等
影响公司股本总额或公司股票价格事项的， 公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格
做相应的调整。

（1）回购价格调整：
公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细：P=� P0÷（1+n）其中：P 为调整后的每股限制性

股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；n 为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票
拆细的比率（即每股股票经转增、送股或股票拆细后增加的股票数量）。

分红派息：P=P0-V� 其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票
授予价格，V 为每股分红派息额。

调整前公司股权激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格 P0 为 15.982 元 / 股，根据
上述公式计算得出： 调整后公司股权激励计划首次授予部分限制性股票的回购价格 P=
（15.982-0.66）÷(1+0.4)=10.944 元 / 股。

调整前公司股权激励计划预留授予部分限制性股票的回购价格 P0 为 15.164 元 / 股，根据
上述公式计算得出： 调整后公司股权激励计划预留授予部分限制性股票的回购价格 P=
（15.164-0.66）÷(1+0.4)=10.36 元 / 股。

（2）回购数量的调整：
资本公积转增股本、派送股票红利、股票拆细
Q＝Q0×（1＋n）其中：Q0 为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派

送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q 为调整
后的限制性股票数量。

由于首次授予激励对象 1 人因被聘为公司监事、预留授予激励对象 1 人已离职，上述二人
不再具备激励对象资格， 公司将其持有的已获授未解除限售的首次授予限制性股票 9,755 股、
预留授予限制性股票 5,084 股进行回购注销。 根据上述调整方法计算，调整后公司股权激励计
划首次授予部分限制性股票的回购数量 Q=9,755×(1+0.4)=13,657 股；预留授予部分限制性股
票的回购数量 Q=5,084×(1+0.4)=7,117 股。

（三） 公司将以自有资金回购上述 2 人已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 20,774
股，支付的回购资金总额为 223,194.33 元。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 8,209,105 3.05% -20,774 8,188,331 3.05%
二、无限售条件股份 260,695,587 96.95% 0 260,695,587 96.95%
三、股份总数 268,904,692 100% -20,774 268,883,918 100%

注：上表中变动前的数据为预计 2020 年 11 月 7 日限制性股票解锁后的数据。
四、对公司业绩的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创
造价值。

五、独立董事意见
公司 2019 年年度权益分派方案实施完毕，公司董事会对 2017 年限制性股票激励计划首次

授予及预留授予部分的股票回购数量及回购价格进行了相应调整， 调整方法和调整程序符合
《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件及《2017 年限制性股票激励计划（草
案）》中关于限制性股票回购数量及回购价格调整的相关规定。

鉴于 2017 年限制性股票激励计划中首次授予激励对象 1 人被聘为公司监事、 预留授予激
励对象 1 人因个人原因已申报离职，根据公司激励计划的相关规定，上述人员已不具备激励对
象资格， 故公司决定对该二人已获授未解除限售的限制性股票共计 20,774 股限制性股票进行
回购注销。 上述回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》、《2017 年限
制性股票激励计划（草案）》的规定。

独立董事一致同意公司调整 2017 年限制性股票激励计划股票回购数量及回购价格并回购
注销上述 2 人已获授但尚未解除限售的 20,774 股限制性股票。